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Wycieczka objazdowa 2 dniowa (Praga) 

 

 
 

 

  

 

 

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU: 
 

Dzień 1  
 
7.30 wyjazd z miejsca zbiórki – Żywiec, parking obok Hipermarketu TESCO ul. Legionów, przejazd przez 
Czechy do Pragi, zwiedzanie, w programie m.in. Wzgórze Zamkowe z Placem Zamkowym, Pałacem 
Toskańskim, Pałacem Arcybiskupim, Zamkiem Praskim i Katedrą Św. Wita. Następnie przejście do dzielnicy 
zwanej Mniejszym Miastem Praskim, Kościół Św. Mikołaja - największy barokowy kościół w Czechach. Czas 
wolny. Rejs statkiem spacerowym po Wełtawie. Obiadokolacja w restauracji. Nocleg w hotelu. 
 
Dzień 2  
 
Po śniadaniu kontynuacja zwiedzania Pragi, w programie m.in. Rynek Starego Miasta wraz z Ratuszem i 
słynnym zegarem Orloj, Brama Prochowa, Dom Reprezentacyjny i Arteria Placu Wacława z konnym 
pomnikiem patrona Czech. Czas wolny. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną do Polski. 
Powrót do Bielska-Białej około godz. 20.00. 
 
Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
 
 
 

TRASA PODSTAWOWA Żywiec, Praga, Żywiec.  UWAGA! Miejsce podstawienia autokaru do 
uzgodnienia z biurem podróży.  Możliwość wsiadania „po trasie” po 
potwierdzeniu przez biuro. 

Termin DO USTALENIA  

Cena  Od 399 zł/os. 

Oferta zawiera: -transport: komfortowy autokar (klimatyzacja, video, barek, WC) 
-zakwaterowanie: 1 nocleg w hotelu ** - *** (pokoje 2, 3-osobowe z 
pełnym węzłem sanitarnym) 
-wyżywienie: 1 śniadanie, 1 obiadokolacja w restauracji (piwo lub napój 
bezalkoholowy w cenie) 
- ubezpieczenie w Axa (KL + NW + bagaż) 
- opieka licencjonowanego pilota podczas całej wycieczki  
-obsługa grupy w systemie Tour Guide System (system bezprzewodowego 
oprowadzania grup) 
Opcje: Dopłata do pokoju 1 osobowego (cena do ustalenia) 
Cena nie zawiera: kosztów biletów wstępu do zwiedzanych obiektów,  
oraz rejsu statkiem (około 400 CZK). Warto mieć przy sobie drobne € na 
toaletę, kawę.  
Biuro nie ponosi odpowiedzialności za zmiany cen biletów. 
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WAŻNE: W upalne dni prosimy pamiętać o przeciwsłonecznym nakryciu głowy i butelce wody mineralnej! 
Zaleca się strój sportowy (wygodne buty, polary, kurtki przeciwdeszczowe / softschell, okulary przeciwsłoneczne, 
peleryna, plecak itp.). 
 
Podczas wycieczki przekracza się granicę RP – należy mieć ze sobą ważny dokument tożsamości: 
dowód osobisty bądź paszport.  

 
Kod oferty: MRC/12/2017 
 
 


